
Ogłoszenie o zmianie umowy
Dostawy

Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa jednostek
organizacyjnych Powiatu Gołdapskiego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gołdapski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gołdapi

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519634600

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 1

1.4.2.) Miejscowość: Gołdap

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.7.) Numer telefonu: 87 615 44 44

1.4.8.) Numer faksu: 87 615 44 45

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatgoldap.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatgoldap.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f72e83b-629d-4282-aaec-0670ef2daabd

2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00112532

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2025-02-20

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00522976

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

„Cyberbezpieczny Samorząd”

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00112532/01 z dnia 2025-02-20

2025-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa jednostek
organizacyjnych Powiatu Gołdapskiego”

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa:
1. Serwer NAS
2. Dostawa i wdrożenie rozwiązania klasy NAC
3. Wdrożenie narzędzi wspomagających zarządzanie ryzykami i 
uprawnieniami
4. Odnowienie wsparcia serwisowego dla posiadanego UTM na 1 rok
5. Odnowienie licencji posiadanego oprogramowania antywirusowego ESET
6. Przełącznik sieciowy klasy Enterprise
7. Urządzenie brzegowe UTM – typ 1
8. Urządzenie brzegowe UTM – typ 2
9. Urządzenie NAS z oprogramowaniem do backupu
10. UPS stanowiskowy
11. Serwer aplikacyjny tower z serwerowym systemem operacyjnym oraz 
licencjami dostępowymi 
12. Punkt dostępowy dla sieci WiFi
13. Wdrożenie
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z lokalizacjami w których zostanie zainstalowany sprzęt, określony został w
załączniku nr 11, jednocześnie parametry minimalne sprzętu i oprogramowania oraz zakres prac do wykonania została
określona w załączniku nr 12 do SWZ.
Dostarczone i zamontowane urządzenia powinny być wykonane z bezpiecznych i trwałych materiałów, powinny być
fabrycznie nowe oraz objęte gwarancją producenta.

Uwaga! Wydłużenie okresu gwarancji stanowi kryterium oceny ofert.

3.8.) Główny kod CPV: 32420000-3 - Urządzenia sieciowe

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

48823000-3 - Serwery plików

31682530-4 - Awaryjne urządzenia energetyczne

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-10-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): VIRTUALSTOR Robert Solarski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6731743138

4.3.3.) Ulica: Kościuszki 19/6

4.3.4.) Miejscowość: Szczecinek

4.3.5.) Kod pocztowy: 78-400

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 611383,80 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00577946/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-11-13

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00112532/01 z dnia 2025-02-20

2025-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy



5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Pojawienie się na rynku sprzętu lub podzespołów nowszej generacji lub przewyższających oferowane na dzień składania
ofert parametry techniczne.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Wykonawca w ramach realizacji Umowy dostarczy UPS EATON 5E 900 USB FR G2 5E900UF, przy zachowaniu ceny
określonej w Ofercie Wykonawcy, stanowiącej Załącznik nr 1 do Umowy.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00112532/01 z dnia 2025-02-20

2025-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Dostawy


	Ogłoszenie o zmianie umowy Dostawy Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa jednostek organizacyjnych Powiatu Gołdapskiego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Gołdapski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Gołdapi
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519634600
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Krótka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Gołdap
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 87 615 44 44
	1.4.8.) Numer faksu: 87 615 44 45
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiatgoldap.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://powiatgoldap.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8f72e83b-629d-4282-aaec-0670ef2daabd
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00112532
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2025-02-20

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00522976
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 32420000-3 - Urządzenia sieciowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne  48823000-3 - Serwery plików  31682530-4 - Awaryjne urządzenia energetyczne

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-10-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): VIRTUALSTOR Robert Solarski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6731743138
	4.3.3.) Ulica: Kościuszki 19/6
	4.3.4.) Miejscowość: Szczecinek
	4.3.5.) Kod pocztowy: 78-400
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 611383,80 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00577946/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-11-13
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



